——————————————————————--------------

关于举办“2017第3届武汉国际建筑工业化及

集成建筑展览会”的通知
各会员及相关单位：
  由武汉建筑工业化办公室支持，湖北省建筑节能协会、湖北省市政工程协会、湖北省建筑装饰协会、武汉建筑业协会建筑产业现代化工作委员会等联合举办的“2017第3届武汉国际建筑工业化及集成建筑展览会”将在2017年3月举行。展会期间，将同期举办有关建筑产业现代化论坛，希望会员及相关单位高度重视，积极报名参展参观。现将有关具体事宜通知如下：
  一、展览会时间：2017年3月29日-31日（三天）
  二、展览会地点：武汉国际博览中心B1-B2（汉阳区鹦鹉大道619号）
  三、展览会介绍：2017第3届武汉国际建筑工业化及集成建筑展览会是武汉地区唯一建筑工业化及集成建筑专业展会，与武汉建博会同期召开，面向经销代理商、管理机构、设计院所、建筑商、地产开发商、大型工矿以及公共建筑而设立，实行专业观众参观登记准入制。

四、展会内容：

建筑工业化过程：工业化建筑设计，预制构件生产流转系统及设备。模块化建筑：装配式钢结构系统、重钢结构、模块化房屋等。

集成房屋：预制装配式住宅、工业化住宅预制构件等。

现代建筑装备设施：混凝土制品及预制构件生产设备、干砂浆、灰泥、砂浆设备等，住宅产业化示范基地以及其它配套设施等。

5、 参观接待：凭此通知，在武汉国际博览中心B1、B2馆入口处，组委会接待报到，换取博览会会刊、午餐券、专业观众证、免费参加技术研讨会。

6、 其他事宜联系：

武汉建筑业协会建筑产业现代化工作委员会  联系电话：15827194370
参观参展，参与技术研讨会，请联系组委会 电话：027-82309339

查询展览会网站：http://www.was-expo.com/wh
特此通知！

                           武汉建筑业协会建筑产业现代化工作委员会
                                                                             二〇一六年九月二十二日